
Dz.U./S S35
17/02/2023
98976-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98976-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mirosławiec: Usuwanie i obróbka odpadów
2023/S 035-098976

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mirosławiec
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 570791508
Adres pocztowy: Wolności 37
Miejscowość: Mirosławiec
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-650
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Darłak
E-mail: j.darlak@miroslawiec.pl 
Tel.:  +48 672596262
Faks:  +48 672596188
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miroslawiec.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mirosławiec i transporcie tych odpadów do Instalacji Przetwarzania 

Odpadów Komunalnych w Wardyniu Górnym”

Numer referencyjny: IGN.271.3.2023.JD

II.1.2) Główny kod CPV

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:j.darlak@miroslawiec.pl
www.miroslawiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings


Dz.U./S S35
17/02/2023
98976-2023-PL

2 / 4

90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Mirosławiec i transporcie tych odpadów do Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Wardyniu 
Górnym”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz ogólną charakterystykę gminy w kontekście odbioru i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych zawiera załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Mirosławiec i transporcie tych odpadów do Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Wardyniu 
Górnym”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do prowadzenia 
działalności zawodowej, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis do rejestru działalności regulowanej w 

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S35
17/02/2023
98976-2023-PL

3 / 4

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Mirosławiec zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; b) wpis do rejestru, 
o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach w tym w zakresie transportu 
odpadów o kodach odpadów objętych przedmiotem zamówienia; W przypadku składania oferty wspólnej 
ww. dokumenty składają ten lub ci z wykonawców, którzy będą odpowiadać za realizację danego zakresu 
zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/03/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca przygotowując ofertę uwzględnia wymagania zamawiającego określone w dokumentach 
zamówienia, a w szczególności w rozdziale IV SWZ. 2. Ofertę przygotowuje się na formularzu oferty 
stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. 3. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (jednolitego dokumentu) oraz podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w rozdziale IX SWZ. Zamawiający zażąda tego oświadczenia i tych środków 
dowodowych wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 4. Zamawiający żąda od 
wykonawców wniesienia wadium na kwotę 32.000,00 zł. 5. Wadium może być wnoszone według wyboru 
wykonawcy w jednej lub kilku formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy. 6.Zamawiający, na pokrycie 
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, wymaga od wykonawcy, który złoży 

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/miroslawiec/proceedings


Dz.U./S S35
17/02/2023
98976-2023-PL

4 / 4

najkorzystniejszą ofertę, wniesienia, na koszt wykonawcy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w 
formie określonej w art. 450 ust. 1 ustawy, w kwocie stanowiącej 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się 
do Prezesa KIO. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 
dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w DUUE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa 
KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie – sądu zamówień publicznych.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2023

17/02/2023 S35
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl

